
ZMĚKČOVAČ VODY MANUÁLNÍ LT8

Sortiment zahrnuje manuální, automatické změkčovače vody a
filtrační zařízení, které dokonale upraví vodu, která je používána v
profesionálních myčkách nádobí, kávovarech, konvektomatech,
výrobnících ledu atd. Jejich používání zajistí dlouhou životnost,
bezporuchový provoz a jednoduchou údržbu jednotlivých zařízení.
Manuální změkčovače vody mají objem: 8, 12 a 16 litrů. Úprava
(změkčení vody) probíhá pomocí katexové náplně. Jedná se o 2-
kohoutové modely a při probíhající regeneraci katexové náplně
granulovanou solí (viz náš sortiment) je připojené zařízení odstaveno
z provozu. Množství upravené vody bez následné regenerace závisí
na velikosti změkčovače a na tvrdosti přiváděné vody. Automatické
změkčovače vody mají objem od 5-ti litrů, při jejich používání je
zaručeno, že do připojeného zařízení vstupuje upravená, změkčená
voda, neboť proces regenerace katexové náplně není závislý na
lidském faktoru. Lze nastavit vhodný režim automatické regenerace
v závislosti na provozních podmínkách. Obsluha pouze kontroluje
stav soli v zásobníku. Vhodným doplňkem pro změkčovače vody je
připojení filtrů s tkaninovou vložkou, díky kterým je změkčená
(upravená) voda zbavena veškerých malých nečistot, zbytků zeminy
a drobných vodních usazenin. Takto ochráněným bojlerům,
čerpadlům, solenoidům apod. výrazně prodloužíme životnost a
snížíme náklady na údržbu zařízení.   

Změkčovač vody manuální LT8, 2 - kohoutový o průměru 3/4", kapacita: 1000 litrů / 30°f

Změkčovač vody manuální LT8, 2 - kohoutový, kapacita: 1000 litrů vody / 30°f, spotřeba soli na 1 regenerační cyklus: 1
kg, teplota vody: min. + 8 °C / max. + 25 °C, 2 kohouty o průměru 3/4 "

CESK, a.s. | www.cesk.cz - email: info@cesk.cz 21. 07. 2008 - technické změny vyhrazeny



TECHNICKÉ PARAMETRY

Šířka: 255 mm  průměr: 190 mm  

Výška: 400 mm  

CESK, a.s. | www.cesk.cz - email: info@cesk.cz 21. 07. 2008 - technické změny vyhrazeny


